СОВЕТ

Большетавинского  сельского  поселения

Усть –Ишимского муниципального района

    Омской области

РЕШЕНИЕ

24.01.2025г.  №  174

      с. Большая Тава

О размерах должностного оклада, ежемесячных и иных

дополнительных выплат муниципальным служащим

Большетавинского  сельского поселения

Усть-Ишимского муниципального района Омской области

и порядке их осуществления
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большетавинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к Положению о размерах должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Большетавинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района

Омской области и порядке их осуществления от 21.12.2020 № 20.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Денисенко М.В.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 24 января 2025 года.
Врио Главы Большетавинского сельского поселения

                            Н.М. Бариев
Приложение № 1

к Положению о размерах должностного оклада,

 ежемесячных и иных дополнительных выплат

 муниципальным служащим Большетавинского сельского

поселения Усть-Ишимского муниципального района

Омской области и порядке их осуществления
Соотношение размеров должностных окладов работников органов местного самоуправления Большетавинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, замещающих должностей, являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада замещающего должность, являющуюся должностью муниципальной службы

	Ведущий специалист
	2,20